
УКРАЇНА 
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІКИ ТА РОЗВИТКУ 

НАКАЗ 

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2020 рік 

Відповідно до ст. 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836, 
рішення Черкаської міської ради від 27.12.2019 №2-5671 «Про міський бюджет 
на 2020 рік», 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити паспорти бюджетних програм департаменту економіки та 
розвитку Черкаської міської ради: 

- за КПКВК 2713210 "Організація та проведення громадських робіт" 
(«Програма зайнятості населення м.Черкаси на 2019-2023 роки»); 

- за КПКВК 2717693 «Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю» 
(«Програма розроблення стратегічного плану розвитку м.Черкаси до 2030 року 
на 2017-2020 роки»); 

- за КПКВК 2717640 «Заходи з енергозбереження» («Програма 
підвищення енергоефективності та зменшення споживання енергоресурсів у 
місті Черкасах на 2016-2020 роки»); 

-за КПКВК 2717610 «Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва» («Програма сприяння залученню інвестицій та розвитку 
підприємництва у м.Черкаси на 2017-2021 роки»); 

-за КПКВК 2717370 «Реалізація інших заходів щодо соціально - 
економічного розвитку територій» («Програма соціально-економічного і 
культурного розвитку міста Черкаси на 2020 - 2022 роки»); 

-за КПКВК 2710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах», що 
додаються. 

Директор департаменту І.І.Удод 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
2в серпня 2014 року № 636 
(у редакцГі наказу Міністерства фінансів України 
ВІД 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Департамент економіки та розвитку Черкаської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1. (2700000) Департамент економіки та розвитку Черкаської міської ради 33457208

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредіггування місцевого бюджету)

(2710000)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Департмент економіки та розвитку Черкаської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

33457208

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(2717610)

(найменування відповідального виконавця)

7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва

(код за ЄДРПОУ)

23201100000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та '»У»''«'°«а^ьної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету) класнф.каци в.щатк.в та кред.пуван.тя місцевого бюджету)
кредіггування бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюдлсетних призначень/бюджетних асигнувань -160000.00 гривень , у тому числі загального фонду -  160000.0 гривень та спеціального фонду -  0.
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні";
Бюджетний кодекс України;
рішення Черкаської міської ради від 16.06.2017 №2-2202 "Про затвердження Програми сприяння залученню інвестицій та розвитку підприємництва у м. Черкаси на 2017-2021 роки"; 
рішення Черкаської міської ради від 27.12.2019 №2-5671 «Про міський бюджет на 2020 рік»

6. ЦІЛІ державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення розвитку суб'єктів підприємницької діяльності з метою формування конкурентного середовища і підвищення рівня їх коикурентноспроможності
Створення сприятливих умов для розвитку підприємництва

7. Мета бюджетної програми

Створення позитивного іміджу міста та сприятливого інвестиційного клімату у місті Черкаси, забезпечення умов для здійснення інвестицій в проекти, що спрямовані на розвиток міста



8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Промоція потенціалу міста, формування його інвестиційно-привабливого іміджу як території, сприятливої для інвестування, співробітництва і відпочинку
2 Сприяння суб’єктам підприємництва у просуванні власної продукції та послуг
3 Надання організаційної, інформаційної та консультаційної підтримки суб’єктам підприємництва
4 Стимулювання підприємницької активності з метою зниження соціальної напруги, насамперед, за рахунок самозайнятості населення

9. Напрями використання бюджетних коштів
Гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Промоція міста та представлення його інвестиційного потенціалу 40 000,00 0,00 40 000,00

2
Оплата послуг з виготовлення відеоматеріалів про місто 40 000,00 0,00 40 000,00

3 Участь у виставках, ярмарках,форумах, семінарах, претензіях, інших заходах 40 000,00 0,00 40 000,00
4 Організація навчальних семінарів, праісгикумів, круглих столів тошо з питань підприємницької діяльності 40 000,00 0,00 40 000,00

Усього 160 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 160 0 0 0 ,0 0

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
Гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма сприяння залученню інвестицій та розвитку підприємництва у м.Черкаси на 2017-2021 роки 160 000,00 0,00 160 000,00
Усього 160 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 160 0 0 0 ,0 0

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру

Джерело
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат
оплата послуг з виготовлення презентаційио-іпформаційиої 
продукції грн. аіст наданих послуг 40000,00 0,00 40000,00

оплата послуг з виготовлення відеоматеріалів про місто грн. акт наданих послуг 40000,00 0,00 40000,00
оплата витрат та послуг для участі у виставках, ярмарках, форумах, 
семінарах, презентаціях та інших заходах грн. акт наданих послуг 40000,00 0,00 40000,00

Організація навчальних семінарів, практикумів, круглих столів 
тощо 3 питань підприємницької діяльності грн. акт наданих послуг 40000,00 0,00 40000,00

2 продукту
кількість виготовленої презентаційно-інформаційної продукції од. договір 990 0 990



кількість виготовлених відеоматеріалів про місто од. звіт 1 0 1
кількість заходів, в яких забезпечено участь од. звіт 1 0 1
Кількість організованих заходів протягом року шт. звіт 8 0 8

3 ефективності
середня вартість виготовлення одиниці презентаціно- 
інформаційної продукції грн. розрахунок 40,40 0,00 40,40

середня вартість виготовлення одного відео грн. розрахунок 40000,00 0,00 40000,00
середня вартість учасі'і в одному заході грн. розрахунок 40000,00 0,00 40000,00
Середні витрати на організацію одного заходу грн. розрахунок 5000,00 0,00 5000,00

4 якості
кількість заходів, де розповсюджена презентаційно-інформаційна 
продукція од. акт наданих послуг 22 0 22

кількість заходів, де представлені відеоматеріали про місто од. розрахунок 5 0 5
відсоток заходів до запланованого, в яких взято участь відс. розрахунок 100 0 100
Відсоток організованих заходів до запланованого відс. розрахунок 100 0 100

Директор департаменту економіки та розвитку

ПОГОДЖЕНО:
Департмент фінансової політики

і

.п

Ч .  .

Удод І.І.
(ініціалн/ініціал, прізвище)

Харенко Т.І.
(інішаліі/ініціад прізвище)




